АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПOСТЛНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральными законами от 0б,10.2003 Л! 1Зl-ФЗ (Об
обцих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федераuии>, от 23.06.20lб М l82-ФЗ <Об основах системы профилактики
правонарушений в Российской Федерации), от 25.01.2002 Л!l14-ФЗ (О
противодействии экстремистской деятельности)), от 06.03.2006 N9З5-ФЗ (О
противодействии терроризму), Указом президента от 29.05.2020 N З44 (Об

утверждении Стратегии противодействия экстремизму в Российской
Фелерачии ло 2025 года>, администраuия Бардымского муниципального округа
ПоСТАНоВЛlЕТ:

l. Внести в программу <Профилактика правонарушений и

преступлений в Бардымском муниципальном округе на 2020-2022 годьр>,

утвержденную постановлением Администрации Бардымского му}lиципаJlьного

района от 10.01.2020 М 2 следующие изменения:
подпункт l.З.7 исключитьi
пункт 2.3 искJlючить;
подпункты 2.2.6, - 2.2.9. исключить.
Блок [V. Профилактика терроризма, экстремизма, приложения l

искJlючить;
2. Настояцее постановление опубликовать (разместить) на

официальном сайте Бардымского муниципшIьного округа Пермского края
барла.рф.

З. f[остановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01,01.2022.

0.1,0j.2022 Nl 292-0 l -02-]02-л

о впесепип измевеltий в
програм]цу < [Iрофилактика
правоtrарушеtrrrri rr пресryплеrrrrй
в Бардымском муIIиципальпом
окрyге на 2020-2022 rоды>,

утвер?кдеrllIую постаllовлсllие]rt
Адмиltистрацви Бардымского
лtунццriпалыIоf о раI-1опа o,I, r0.01.2020
л}2

4. Контроль исполнения постаноыIения возложить на заместителя
главы администрации Бардымского муниципального округа по социальному
развитию Балтаеву Т.В.

Глава муниципа-lrьного округа -

глава администрации Бардымского
муниципального округа Х.Г. Алапанов